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Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach oraz Klub jazzowy SWING są organizatorami 30
kwietnia wydarzenia z okazji Międzynarodowego Dnia Jazzu. Podczas koncertu „Nasza
Miłość” o godz. 19.00 wystąpią Dorota Miśkiewicz i Henryk Miśkiewicz. Sala koncertowa
CKiS, bilety w cenie 80 zł.

Ustanowiony przez UNESCO w 2011 r. Międzynarodowy Dzień Jazzu wypada corocznie 30 kwietnia.
Obchody tego święta mają w Centrum Kultury i Sztuki mają swoją długą i piękną tradycję.
Zainaugurowano je w 2016 r. koncertem Stanisława Sojki i Trio Wojciecha Karolaka, w kolejnych
latach skierniewiczane spotkali się kolejno: z Natalią Kukulską, Atom String Quartet i Michałem
Dąbrówką (2017), Anną Marią Jopek (2018) i Mietkiem Szcześniakiem (2019).

– Po pandemicznej przerwie w nowej sali koncertowej wracamy do jazzowego świętowania na
najwyższym, gwiazdorskim poziomie – zapowiada Adam Michalak z CKiS. – Na najbliższym koncercie
z okazji Międzynarodowego Dnia Jazzu będziemy mieli przyjemność i zaszczyt gościć Dorotę
Miśkiewicz i Henryka Miśkiewicza z projektem „Nasza Miłość” – zaprasza.



„Nasza Miłość” to pierwszy, wspólny projekt ojca i córki, saksofonisty i wokalistki jazzowej. Premiera
albumu z tym materiałem miała miejsce 22 marca 2021 r.

Dorota i Henryk tworzą zgrany zespół na scenie i w życiu.

Henryk Miśkiewicz w jazzowym środowisku uchodzi za wybitnego saksofonistę. Grał w legendarnym
zespole Jazz Carriers oraz w Studio Jazzowym Jana Ptaszyna Wróblewskiego. Koncertował na całym
świecie m. in. z Ewą Bem, Andrzejem Jagodzińskim, Jarosławem Śmietaną, Wojciechem Karolakiem
czy Adzikiem Sendeckim. Nagrał wiele płyt także jako lider – zaczynając od bestsellerowej „More
love”, przez „Lyrics”, za którą otrzymał Fryderyka, na wielkoobsadowej „Altissimonice” kończąc.

Henryk liczył, że córka zostanie skrzypaczką w orkiestrze, ale kariera Doroty potoczyła się inaczej. W
2021 roku, głosami krytyków i dziennikarzy magazynu „Jazz Forum” po raz kolejny została uznana
najlepszą polską wokalistką jazzową. Nie tylko śpiewa, komponuje, pisze teksty, ale także kreuje
projekty artystyczne. W 2016 roku zaprezentowała bezprecedensowy projekt PIANO.PL, podczas
którego po raz pierwszy w historii polskiej muzyki na jednej scenie, w kameralnych duetach z
towarzyszeniem Atom String Quartet zebrało się kilkunastu wybitnych polskich pianistów trzech
generacji, m.in. Włodzimierz Nahorny, Leszek Możdżer, Marcin Wasilewski, czy Piotr Orzechowski
“Pianohooligan” – który będzie towarzyszył Dorocie i Henrykowi na skierniewickim koncercie !!!
„Nasza Miłość” to kolejny muzyczny pomysł Doroty, która nie ukrywa, że jest on jej osobistym
prezentem z okazji 70-tch urodzin Henryka.

Dorocie Miśkiewicz i Henrykowi Miśkiewiczowi podczas koncertu w Skierniewicach
towarzyszyć będzie zespół w składzie: Piotr Orzechowski „Pianohooligan” – fortepian,
Sławomir Kurkiewicz – kontrabas oraz Michał Miśkiewicz – perkusja.
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